
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

24.03.2022 № 01-04/7-5                                                                           

 

 

Об отмене решений Совета депутатов 

муниципального округа Бутырский  

от 12 января 2022 года № 01-04/1-7 и  

от 12 января 2022 года № 01-04/1-8 

 

 

     Во исполнение протеста Останкинского межрайонного прокурора от 17.03.2022 

№ 7-1-2022 Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил: 

 

     1.  Отменить решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский: 

     - от 12.01.2022 № 01-04/1-7 «О согласовании установки ограждающих устройств                     

на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: улица Руставели, 

д.15» в части согласования установки ограждающего устройства, стоящего                            

на сервитуте; 

     - от 12.01.2022 № 01-04/1-8 «О согласовании установки ограждающих устройств                     

на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: улица Руставели, 

д.15А, стр.1». 

     2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, Останкинскую межрайонную прокуратуру 

и управу Бутырского района города Москвы. 

     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru. 

     4.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  главу 

муниципального округа Бутырский Осипенко А.П. 

 

 

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко  

 

 

 
 


